
14. – 20.8.  Sportovní soustředění Landštejn

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 22 Srpen 2023 17:36

Letos naše sportovní soustředění proběhlo netradičně až v srpnu. Ubytováni jsme byli v
Cyklocampu ve Starém městě pod Landštejnem. Nutno přiznat, že ve srovnání s loňským
rokem, klesla kvalita ubytování i stravy. Přesto program soustředění byl naplněn a většina
účastníků odjížděla spokojena.

      

Akce se zúčastnilo 32 dospělých, juniorů a dětí. Bydleli jsme v chatkách pro 5 osob a v každé
chatce bylo minimálně jedno místo volné. Sociálka byla společná a byly zde sprchy fungující na
20 Kč. Camp nebyl příliš obsazený, ale jeho výhodou bylo, že byl přímo na mapě. Abychom
využili celou mapu, jezdili jsme na vzdálenější tréninky na kolech. Kromě mapy v místě jsme
využili na dva tréninky i mapu ‚Kovář‘ a mapu ‚Areál pevných kontrol OSIKA‘. Na tyto lokace
jsme dojížděli auty.

  

Program připravili Miloš, Lenka a Martin. A co jsme měli za tréninky? Pouze je vyjmenuji: odhad
vzdálenosti, řetízek, okruhy, middle, kombotech, rychloražení, noční miništafety, klasiku, ruskou
roletu, noční ob a lotyšské přeběhy. Jedno odpoledne jsme věnovali výletu na hrad Landštejn.
 Asi 500 m od campu bylo přírodní koupaliště, kam se dalo v době volna zajet se vykoupat a
řada z nás toho často využívala, protože počasí nám opravdu přálo. Jednou jsme se také
koupali, po skončení tréninku, v Autokempinku Osika. Po cestě domů jsme se ještě stavěli v
‚Obludišti‘ nedaleko Jindřichova Hradce a provedli zde velmi zajímavý trénink přímo v bludišti.
Strávili jsme tak příjemně 6 dní prázdnin.

  

Letošní soustředění je za námi, a tak se již těšíme, kam vyrazíme následující léto.

 1 / 1


